
COPIA 
COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 

--------------------- 

Determinazione n. 40 del 26.02.2022 

 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione quote di solidarietà a carico del Comune di Casaletto 

Ceredano - anno 2022. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamata la delibera C.C. n. 23 del 27.09.2006, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto “ 

Azienda Speciale Consortile “Comunità Sociale Cremasca” per la gestione di servizi alla persona. 

Adesione del Comune di Casaletto Ceredano, approvazione Schema di Convenzione Costitutiva e 

Statuto”; 

 

Vista la nota prot. n.1015/2022 del 10.02.2022 di Comunità Sociale Cremasca a.s.c. di Crema,  con 

la quale viene comunicato l’importo delle quote di solidarietà a carico del Comune di Casaletto 

Ceredano, per l’anno 2022; 

 

Preso atto che la spesa a carico del Comune di Casaletto Ceredano per le quote di solidarietà anno 

2022 ammonta ad € 5.860,00; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’impegno di spesa nonché di liquidare la somma di € 5.860,00, in favore di 

Comunità Sociale Cremasca a.s.c. di Crema, per quote di solidarietà anno 2022 a carico del 

Comune di Casaletto Ceredano; 

 

2. Di imputare la spesa di € 5.860,00 all'intervento 12011.04.0500 “quote di solidarietà” del 

redigendo bilancio di previsione 2022; 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di 

interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi 

conviventi, idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale”. 

 

4. Di dare atto, altresì,  che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario 

Comunale; 

- va inserita nel fascicolo delle determinazioni; 

- è pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

Casaletto Ceredano, lì 26.02.2022 

 

        Il Segretario Comunale 

             f.to Alesio Avv. Massimiliano 

 
 
 


